
令和６年７月５日

各中学校長 様

群馬県立万場高等学校

校 長 佐々木 仁美

令和６年度群馬県立万場高等学校学校説明会の開催について（ご案内）

盛夏の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝申しあげます。

さて、本校では中学校の生徒のみなさん、先生方、保護者の方々に見学や体験を通

じてや本校のことについて知っていただくため下記のとおり学校説明会を開催いたし

ます。

つきましては、校務ご多用の折、誠に恐縮に存じますが、第３学年生徒・保護者へ

の周知並びに貴校職員の参加についてご配意を賜りたくお願い申しあげます。

なお、送迎を希望される参加者につきましては、下記のとおり本校のスクールバス

を運行させていただきますことを申し添えます。

記

１ 日 時 令和６年８月１日（木） ９時１５分より受付

２ 場 所 群馬県立万場高等学校（群馬県多野郡神流町生利１５４９－１）

３ 日 程 (1)学校概要、説明・・・・・・・・・・ ９：３０～１０：０５

(2)体験学習、施設見学・・・・・・・・１０：１５～１１：０５
(3)部活動見学、個別相談会・・・・・・１１：１０～１１：４５
※施設見学終了で説明会としては終了になります。
スクールバス １２：００出発予定です。

４ スクールバス乗降車場所及び時刻

【往路】 新町駅＝＝＝藤岡市役所＝＝＝鬼石堂前＝＝＝トーエイ前＝＝

7:30 7:50 8:00 8:10
＝鬼石北小学校前＝＝しののめ信金鬼石支店前＝＝譲原(満福寺）＝＝万場高校着

8:20 8:25 8:30 9:10
【復路】万場高校発＝＝＝譲原(満福寺）＝＝＝しののめ信金鬼石支店前＝＝

12:00 12:40 12:45
＝鬼石北小学校前＝トーエイ前＝＝鬼石堂前＝＝＝藤岡市役所＝＝新町駅

12:50 13:00 13:10 13:20 13:40
※ 交通事情もありますので出発の１０分くらい前には集合をお願いいたします。

また、急な事情で参加できなくなったときには、学校まで連絡をお願いします。

５ 参加申し込み

学校説明会に参加を希望される生徒・保護者がいる場合は、以下の URL、ＱＲコー
ド、もしくは本校ＨＰからアクセスしてもらい googleforms に必要事項を７月２６日

（金）までに入力していただくようご指導をお願いします。

https://forms.gle/ZMVs95X6GfQwsMxK6

電話番号：０２７４－５７－３１１９（担当：長谷部）

６ その他

(1) スクールバスの乗降車場所については人数によっては変更がある場合もあります。
(2) ご不明な点等ございましたら、万場高校（長谷部）までご連絡下さい。


